КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
10.02.2017г.				с. Салба	№ 12-48р

Об отмене Решения № 1-1р от 16.01.2006г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений администрации МО Салбинский	 сельсовет»
С целью приведения с действующим законодательством, на основании Устава Салбинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края,
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу решение № 1-1р от 16.01.2006г. «Об оплате труда работников муниципальных учреждений администрации МО Салбинский сельсовет».
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования)

Глава Салбинского сельсовета Г. В. Шпенёва